Resolução n°

'~Í,<,. . Vz '/
,,_.-.

JUSTIÇAELEITORÃÍW
H l

L M

/////5
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANHNS

RESOLUÇÃO N° 05, de 27 de maio de 1997

CONVOCA SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESTADO DO TOCANTINS.

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan-

tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão plenária, por unanimidade,

desta data, e em observância ao prescrito pelo art. 1° da Resolução - TRE-TO, n° 068, de 12

agosto, corrente, e artigo 45 do Regimento Intemo desta Corte, resolvez

Art. 1° - Convocar os Juizes do egrégio Tribunal Re-

gional Eleitoral do Estado do Tocantins para sessões extraordinárias a se realizar no dia 28 de

maio, as 10100 horas.

Art. 2° - Determinar seja amplamente divulgada a pre-

sente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional EleitoraL Ordem dos Ad-

vogados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins, Juizes Eleitorais, Panidos Políticos,

bem como aos respectivos suplentes dos membros deste Pretório.

Axt 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

aprovação, revogadas as disposições em contrário ~

Sala das Sessões do Tri unal Regional Eleitor do Es-

tado do Tocantins, em Palmas, aos 27 dias do mês de maio d 1997. ~

W /WW Desemba dor JOS' EVES

Íàjm
/ Pyesidente

MRVlmg
gf4t/; \›//

Resoluçâo na 05

4.\ y 3')›m4.... '

.,...r../

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ÇLEITORAL DO TOCANTINS

/
,

/ /\,
\

Kíjçíycztríí/ g

Desembar dlogÃuTóNlo FÉLIx GONÇALVES
ice residentelCorregedor

âummffmb
Juíza DALv -MAGALHÁES

JKK y
K

K

Juiz LEITE NETor

(
_;7 IJ

'

L !\
( vr

JUÍZ ALEXAíVDRE MÃCHADO VASÁ\ONCELOS
szym ./ plfv ., x

\._

Dr. MÁRIQ LüCIo DE A LAR
Procurador Reg. Eleitoral Substituto

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:58-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento